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Mt 4,12-23  

Oni natychmiast, zostawiwszy 

sieci, poszli za Nim. (Mt 4,20) 

 

 

Czy możesz sobie wyobrazić, z jakim przejęciem Piotr i jego 

towarzysze szli za Jezusem od miasta do miasta? Słyszeli, jak 

naucza; widzieli, jak dokonuje cudów; obserwowali, jak 

dramatycznie zmienia się życie wielu ludzi - nic dziwnego, że na 

dobre porzucili sieci i zostali Jego uczniami! 

Ale zdarzały się przecież dni, gdy nie było tłumów - kiedy 

podróżowali między miastami lub kiedy Jezus robił przerwę na 

odpoczynek. Co działo się w tych spokojniejszych dniach? 

Prawdopodobnie były one jeszcze bardziej ekscytujące!  

W tych dniach uczniowie mieli przecież Jezusa dla siebie. Mogli 

prosić Go o wyjaśnienie nauk, które głosił tłumom i poznawać 

znaczenie przypowieści. Mogli modlić się wspólnie z Nim, 

cieszyć się nową relacją z Ojcem, do której ich zapraszał i po 

prostu być razem. Możliwe, że to właśnie te dni zmieniły ich 

życie. 

Obchodzimy dziś Niedzielę Słowa Bożego, dzień, w którym 

świętujemy moc i łaskę zawartą w tekstach Pisma Świętego. Jest 

to słowo, którego dzień za dniem słuchali pierwsi uczniowie  

i zmieniało ono ich życie tak, jak może przemienić nasze.  

To słowo pociesza, oświeca, podnosi nasze serca ku niebu. Rzuca 

nas na kolana w pokornej skrusze i podrywa na nogi w radosnym 

uwielbieniu. 

Czy chcesz doświadczyć mocy słowa Bożego w twoim 

życiu? Naśladuj Apostołów. Spędzaj czas z Jezusem i zanurzaj się 

w Jego słowie. Proś Go o wyjaśnienie tego, co czytasz,  

i nasłuchuj Jego odpowiedzi. Wymaga to czasu i wytrwałości, ale 

nagroda jest warta wszelkiego trudu. Podobnie jak Apostołowie 

poznasz osobiście Jezusa jako Tego, którego miłość trwa na 

wieki, a miłosierdzie nigdy się nie kończy. 

„Panie, przyjdź i przemów dziś do mnie słowem życia!"  

 

 

 

WEZWANI DO DZIECIĘCEJ UNFOŚCI 

Czy nie masz czasem wrażenia, że Jezus jest bardzo 

wymagającym Zbawicielem? I trudno nie przyznać ci racji. Być 

uczniem Jezusa to prawdziwe wyzwanie. Wiara, do której On nas 

wzywa, wymaga zgody na sposób życia, który często idzie wbrew 

mentalności tego świata. Jak już była o tym mowa, Jezus wzywa 

do nawrócenia i wiary w Ewangelię; do nowego myślenia o tym, 

czym jest życie pod miłującym okiem Boga i takiej przemiany 

postępowania, aby stało się ono godne powołania, jakim Bóg nas 

obdarzył. 

Spójrzmy na dwa wydarzenia, które ukazują zarówno 

wyzwania stojące przed uczniem Jezusa, jak i błogosławieństwo, 

które się z nimi wiąże. Wydarzenia te mają miejsce, kiedy Jezus 

zdąża do Jerozolimy, gdzie czeka Go śmierć na krzyżu. Wiedząc, 

że czas spędzany z uczniami zbliża się już do końca, Jezus 

pragnie pomóc im - i nam - jaśniej zrozumieć drogę uczniostwa. 

Zastanówmy się więc, w jaki sposób możemy odpowiedzieć na 

wezwanie Jezusa do głębszego zawierzenia. 

DZIECIĘCA PROSTOTA 

Przyjrzyjmy się najpierw fragmentowi mówiącemu  

o spotkaniu Jezusa z dziećmi (Mk 10,13-16). Jezus „oburzył się" 

widząc, jak uczniowie próbują odganiać rodziców przynoszących 

swoje dzieci do Niego. Powiedział uczniom, aby nie 

przeszkadzali im zbliżyć się do Niego, ponieważ „do takich" 

należy królestwo Boże. Jeśli więc uczniowie chcą wejść do 

królestwa, powinni naśladować te maleństwa, a nie je wykluczać. 

Następnie Jezus - w stylu, który rzadko spotykamy w Ewangelii 

Marka - okazuje wielką czułość, przygarniając te dzieci, kładąc na 

nie ręce i błogosławiąc je. 

Jednym z powodów, dla których Jezus przyjął dzieci z tak 

wielką czułością, była ich niewinność. W postępowaniu dzieci 

jest pewna prostota i przejrzystość — nawet kiedy nie wykonują 

poleceń rodziców! Szybko przepraszają, spontanicznie okazują 

miłość, ufają swoim opiekunom, otwarcie i uczciwie mówią  

o swoich potrzebach i ograniczeniach. Takiej właśnie postawy 

Jezus pragnie od wszystkich swoich uczniów – prostoty  

i otwartości małych dzieci. 
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Zobaczmy, jak bardzo różni się nauka Jezusa od postaw, jakie 

zaleca nam świat. Mówi się nam, że mamy być twardzi i niezależni, 

sceptyczni i cyniczni oraz za wszelką cenę bronić swego. Natomiast 

Jezus uczy czegoś wręcz przeciwnego. Chce, aby Jego uczniowie byli 

do Niego podobni - ufni, otwarci i dyspozycyjni wobec Boga, pokorni 

i miłosierni wobec siebie nawzajem oraz chętni do służby wobec 

wszystkich, których spotykają. Panie, tak bardzo pragnę w relacji  

z Tobą zachować prostotę dziecka! Naucz mnie przejrzystości wobec 

Ciebie, otwierania przed Tobą tych najmroczniejszych zakątków 

mego serca, które najchętniej bym przed Tobą ukrył. Dodaj mi pokory 

i miłosierdzia, abym chętnie przekazywał innym to miłosierdzie, 

jakim Ty mnie obdarzasz. Panie, pomóż mi przychodzić do Ciebie  

ze wszystkim, co jest we mnie! 

O BOGACTWACH 

Na koniec rozważmy spotkanie Jezusa z bogatym młodzieńcem 

(Mk 10,17- 31). Człowiek ten mógł pod wieloma względami 

imponować uczniom! Okazał wielki szacunek Jezusowi, padając 

przed Nim na kolana. Z prostotą wyznał, że przestrzega wszystkich 

przykazań. Był też bogaty, co postrzegano wówczas jako znak Bożego 

błogosławieństwa. Jednak pomimo tych atutów, nie czuł się spokojny 

i spełniony. Wiedział, że czegoś mu brakuje, choć nie do końca 

potrafił to nazwać. Czuł, że powinien zrobić coś więcej, że istnieje 

jakiś jeszcze inny czyn, którego powinien dokonać, aby zasłużyć 

sobie na wejście do królestwa. Jezus nie zalecił mu podjęcia jakiejś 

pobożnej praktyki albo spełnienia kolejnego dobrego uczynku, ale 

zaproponował radykalną zmianę życia. Nic dziwnego, że młodzieniec 

„spochmurniał", gdy usłyszał, że ma sprzedać wszystkie dobra i stać 

się ubogim, jak sam Jezus i Jego uczniowie. Wysoko cenił sobie swój 

majątek i wszelkie korzyści, jakie mu on dawał. Zapewne cenił sobie 

również swój status zamożnego, sprawiedliwego człowieka, który 

cieszy się szacunkiem u ludzi. Gdyby poszedł za Jezusem, musiałby 

zrezygnować nie tylko z pieniędzy, ale także z przywiązania do swojej 

reputacji. Coś przyciągało go do Jezusa, jednak nie odważył się Mu 

zaufać i pójść za Jego wezwaniem. Przywiązanie do tego, co miał, 

okazało się silniejsze od głosu powołania. Istnieje wiele „bogactw", 

które mogą stanąć na przeszkodzie naszemu pragnieniu pójścia za 

Jezusem. Dla niektórych z nas takim bogactwem jest pozycja 

społeczna. Inni szczycą się swoim wykształceniem lub jakimś 

talentem czy zdolnościami, które pozwalają im odnosić sukcesy. Jezus 

prosi nas jednak, abyśmy byli gotowi wyrzec się wszystkiego,  

co cenimy sobie bardziej niż Jego samego, gdy staje się to dla nas 

przeszkodą. Prosi nas również, byśmy byli gotowi pić z kielicha,  

z którego On pił — z kielicha cierpienia i pogardy (Mk 10,39). Jezu, 

gdy patrzę na Twój krzyż, widzę, że przyjąłeś nie tylko cierpienie 

fizyczne, ale również obelgi, nienawiść i odrzucenie. Pomóż mi ponad 

wszystko cenić sobie Ciebie i Twoje królestwo. Pomóż mi zachować 

dystans do wszystkich moich ziemskich skarbów, abym potrafił 

wyrzec się ich, jeśli Ty, Panie, tego zechcesz. Wierzę, że nie ma nic 

cenniejszego niż zbawienie, jakie Ty dla mnie wysłużyłeś! 

„SPOJRZAŁ NA NIEGO Z MIŁOŚCIĄ" 

Czy wezwanie Jezusa do wyrzeczenia się naszych „skarbów" 

wydaje ci się zbyt skrajne i rygorystyczne? Jeśli tak, zwróć uwagę na 

kilka szczegółów przytoczonych przez Marka, a stanie się jasne, że 

Jezus nie widzi świata jedynie w czarno-białych barwach. Nie odrzuca 

ludzi, którzy się wahają lub nie potrafią jednoznacznie się za Nim 

opowiedzieć. Wie, że w sercach nas wszystkich toczy się nieustanna 

walka pomiędzy Jego królestwem a otaczającym nas światem. Wie, że 

przeżywamy mnóstwo konfliktów wewnętrznych i to niekiedy po 

kilka naraz! Wie, jak wymagające jest Jego wezwanie, co wynika ja-

sno zarówno z Jego rozmowy z bogatym młodzieńcem, jak  

i z późniejszej rozmowy z Piotrem i pozostałymi uczniami. 

Zauważmy, że Jezus spojrzał na bogatego młodzieńca „z miłością" 

(Mk 10,21). To bardzo nietypowy szczegół jak na Marka, który woli 

otaczać dyskrecją uczucia Jezusa. Tutaj jednak decyduje się je 

podkreślić. A na tym nie koniec. Według relacji Marka, Jezus jeszcze 

dwukrotnie „spojrzał" na swoich uczniów, ostrzegając ich przed ułudą 

bogactwa. Najpierw „spojrzał dookoła", jakby chciał zwrócić na siebie 

ich uwagę (Mk 10,23). Następnie, kiedy uczniowie wyrazili swoje 

zdziwienie, Jezus „popatrzył na nich" ponownie i zapewnił, że  

„u Boga wszystko jest możliwe" (Mk 10,27). Jeśli Jezus patrzył  

z miłością na bogatego młodzieńca, to z jak wielką miłością musiał 

patrzeć na swoich uczniów, którzy zostawili wszystko, aby pójść za 

Nim! Z pewnością nie miał zamiaru utrudniać im życia. Wiedział, jak 

bardzo pragną być z Nim i jak wiele wewnętrznych zmagań ich to 

kosztuje. Jezus tak samo patrzy na ciebie. Dlatego dzień za dniem 

chce kroczyć wraz z tobą i umacniać cię swoją łaską. Nigdy nie 

zapominaj o tym, że On patrzy na ciebie z nieskończoną miłością, 

czułością i zrozumieniem. Panie, dziękuję Ci za to, że patrzysz na 

mnie z miłością! Dziękuję Ci za twoje miłosierdzie i współczucie 

wobec mnie! Wiem, że obojętnie, co uczynię, Ty nie przestaniesz 

mnie kochać. Naucz mnie, Jezu, być blisko Ciebie, tak jak Ty jesteś 

blisko mnie. Naucz mnie codziennie uciszać przed Tobą serce na 

modlitwie, abym mógł rozradować się tym, że na mnie patrzysz  

i kochasz mnie miłością bezwarunkową. 

„CHODŹ ZA MNĄ" 

Nie ma wspanialszego powołania niż to do bycia uczniem Jezusa. 

Wymaga ono ofiarowania Mu ni mniej, ni więcej, tylko całego 

swojego życia. Jednak będąc tak bardzo wymagające, powołanie  

to przynosi również poczucie spełnienia nieporównywalne z żadnym 

innym, ponieważ prosząc nas, abyśmy poszli za Nim całym sercem, 

Jezus obiecuje oddać nam całe swoje serce - całą swoją miłość, 

miłosierdzie i łaskę. Obyśmy wszyscy odpowiadali szczerym „tak!" 

na Jego każdorazowe wezwanie: „Chodź za Mną" (Mk 10,21). 

Do refleksji: 

1. Wyobraź sobie, że jesteś bliskim przyjacielem bogatego 

młodzieńca. Zauważasz go siedzącego przy drodze, z głową wspartą 

na dłoniach i smutkiem na twarzy. Pytasz go, co się stało,  

a on opowiada ci o swoim spotkaniu z Jezusem. Co mu doradzisz? 

2. Czy możesz wskazać w swoim życiu moment, kiedy Jezus 

umocnił cię i pocieszył, gdy przeżywałeś problemy na drodze 

uczniostwa? Spróbuj zapisać sobie tę historię. W ten sposób, kiedy 

pojawią się nowe trudności, wspomnienie tamtej sytuacji będzie  

dla ciebie umocnieniem. 
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Dziękuję za ofiary złożone  na tacę w dniu dzisiejszym, są one 

przeznaczone na ogrzewanie w kościele i kaplicy. 

W czasie wizyty duszpasterskiej były zbierane ofiary. Dziękujemy 

bardzo  serdecznie. Razem otrzymaliśmy na inwestycje w kościele 

22600,00 i na ogrzewanie 15200,00 zł. 

26 stycznia o godz. 12:00 będą w naszej parafii odbierane elektro 

śmieci. Do tego czasu można je składać na parkingu przed 

plebanią. Tę zbiórkę organizuje Stowarzyszenie Dobrych 

Inicjatyw „Pro Missio”. Cały dochód uzyskany z tej zbiórki 

zostanie przekazany na potrzeby najbiedniejszym w Zambii, 

Kamerunie i Kenii. 

Od 5 lutego w naszej parafii rozpoczynamy kurs nauk 

przedmałżeńskich. Osoby, które zamierzają w najbliższym roku 

zawrzeć związek małżeński prosimy o kontakt z ks. Waldemarem 

juniorem tel. 881 944 410.  

2 lutego będziemy przeżywali święto – OFIAROWANIE 

PAŃSKIE – MB Gromnicznej. Msze św. będą odprawiane  

o godz. 9:00, 17:00 i w kaplicy o 10:30. W tym dniu z racji 

pierwszego czwartku miesiąca zapraszam na adorację przed 

Najświętszym Sakramentem od godz. 15:30. Świece gromnice 

będą do nabycia w zakrystii. 

Spowiedź pierwszopiątkową można odbyć 3 lutego rano przed 

Mszą św. o godz. 7:30 i wieczorem od 16:30. 

4 lutego przypada I-sza sobota miesiąca.  Msza św. 

wynagradzająca za grzechy i zniewagi uczynione przeciwko 

Niepokalanemu Poczęciu NMP zostanie odprawiona po różańcu 

fatimskim i nabożeństwie pierwszej soboty o godz. 8:00. 

Odwiedziny chorych i samotnych będą się odbywały 2 i 3 lutego  

o zwykłej porze. 

11 lutego, jak co roku obchodzimy Światowy Dzień Chorego.  

Zapraszam na Mszę św. o godz. 9:00. Proszę o dowiezienie 

chorych i starszych na to nabożeństwo. Będzie udzielany 

sakrament namszczenia chorych. Każdy kto ukończył 60 rok życia 

lub jego choroba się przeciąga może przystąpić do tego 

sakramentu. 

Jeśli warunki pozwolą, to w lutym chcemy rozpocząć prace przy 

wymianie kostki brukowej i odwodnieniu wokół kościoła.  

Te roboty muszą być wykonane przed Świętami Wielkanocnymi, 

tak aby można było spokojnie zorganizować procesję rezurekcyjną 

wokół świątyni. 

Parafia otrzymała pozwolenie na wcinkę modrzewia, który rośnie 

przed wejściem do kościoła. Z obawy na bezpieczeństwo 

uczestników nabożeństw, szczególnie w czasie wichrów  

i nawałnic, rada parafialna postanowiła podjąć taką decyzję. 

    Parafia posiada węgiel z Bogdanki. Jeżeli jest ktoś w potrzebie i 

nie może zakupić węgla (np. brak możliwości, brak pieniędzy lub 

inne okoliczności) to proszę się kontaktować z księżmi. Węgiel 

przekażemy charytatywnie. 

Darowizny 

ogrzewanie Krystyna Prażmowska  50,00 zł  

ogrzewanie Agnieszka Szynela   100,00 zł  

ogrzewanie Bezimiennie  100,00 zł  

Paweł Słowik   100,00 zł  

 

Wspominamy rocznice śmierci 

 

Żołędź Józef-32, Gajos Krzysztof-32, Kozłowska Józefa-31, 

Czerkawska Małgorzata-29, Książek Zbigniew-29, Romańczuk 

Kazimiera-28, Brzyska Leokadia-28, Kruk Stefania-27, Iwanicki 

Stanisław-27, Brzezińska Krystyna-27, Radko Aniela-26, Mazonik 

Roman-26, Pytka Józef-26, Jesionek Wincenty-25, Wierzbicki 

Antoni-25, Gajos Józef-24, Mazurek Józefa-24, Sernacki Ryszard-

24, Michalska Seweryna-24, Kogutowska Józefa-24, Brodzik 

Szczepan-23, Grabowska Danuta-23, Kawerski Mieczysław-23, 

Chabros Mieczysław-23, Brodzik Aniela-22, Korzeniowska 

Kazimiera-22, Panasiuk Hipolit-22, Biały Stanisław-22, Białota 

Eugeniusz-22, Dziatko Henryk-22, Karaś Krystyna-21, 

Dziadkowski Wojciech-21, Lamorski Leopold-20, Tołoczko 

Apolonia-19, Pytka Ryszard-19, Marko Stefan-18, Jagieło 

Mieczysław-18, Szyper Wanda-17, Elert Janina-17, Muzyka 

Hipolit-16, Słowik Janina-16, Romańczuk Józef-15, Kafarski 

Edward-15, Bytys Zbigniew-14, Błaszczak Marian-14, Biskupska 

Eugenia-14, Gajos Celina-14, Bielecki Franciszek-13, Ciołek Jan-

13, Wach Marzena-13, Ozga Roman-12, Włodarska Zofia-12, 

Tomasiak Roman-12, Szafran Kamil-12, Małyska Elena-11, 

Jesionek Stanisława-10, Kowalczyk  Ewa-10, Gołębiowski 

Zbigniew-10, Hijek Stanisław-9, Zabłotna Maria-9, Siegieda 

Stanisław-8, Książek Franciszek-8, Kozicki Adam-7, Koziej 

Józefa-6, Podleśny Józef-6, Kunach Zofia-6, Staniak Feliks-5, 

Piech Helena-5, Jędruszak Ryszard-5, Grzegorczyk Józef-5, Paryż 

Jarosław-5, Pietras Danuta-4, Abramik Antoni-4, Koperczak 

Lucyna-4, Borkowska Leokadia-4, Ścibor Irena-3, Dziatkowski 

Andrzej-3, Gołąb Barbara-2, Kociołko Jan-2, Wiączek Zofia-1, 

Bak Rajmund-1, Staszczyk Bronisława-1, Tyburek Helena-1, 

Duda Stanisław-1, Obara Helena-1, Bakun Marian-1 

 Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie… 

 

Gratulujemy w rocznicę ślubu! 

 

Danuta i Kazimierz Kozinoga-62, Teresa i Mieczysław Żołędź-57, 

Helena i Roman Pierepienko-54, Janina i Stanisław Tryksza-51, 

Janina i Zbigniew Mazowiecki-49, Regina i Henryk Arciszewski-

48, Ewa i Adam Pająk-47, Alicja i Teodor Sawicki-45, Anna i 

Roman Golczuk-45, Elżbieta i Adam Ogórek 45, Stanisława i Jan 

Staniak-45, Krystyna i Henryk Miśkiewicz-40, Janina i Kazimierz 

Tkaczyk-38, Elżbieta i Jerzy Jędruszak-38, Bożena i Krzysztof 

Rybak-32, Ewa i Tomasz Aleksandrowicz-28, Monika i Grzegorz 

Kałdunek-21, Wioletta i Andrzej Kownacki-18, Anna Krzysztof 

Kurowski-12 

  

Uśmiechnij się! 

 
Policjant do kierowcy podczas kontroli drogowej: 

– A gdzie są wycieraczki? 

– Wymontowałem je, bo zbyt często wkładano mi za nie mandaty. 

 

 

Rozmawia dwóch studentów: 

- Powtarzałeś coś przed egzaminem? 

- Tak: będzie dobrze, będzie dobrze, będzie dobrze.. 



        

                     -4-                     INTENCJE MSZALNE OD  22 STYCZNIA DO 12 LUTEGO 2022                           22 stycznia 2023 r. 2(279)/2023 

 

Niedziela, 22 STYCZNIA  

9:00 †Eugeniusz Banachewicz 3mc; †Adela 

Haliop 2mc; ††Babcie i dziadków   

z rodz. Tydów i Kuziołów, 

Wiśniewskich; †Stefania Wasilewska 

30dz; †Ryszard Grzegorczyk 2mc; 

†Tadeusz Guz; †Zofia 1r, Henryk, 

Kazimiera, Antoni ††Wiączek, Karol 

Gojda, Zofia, Jan, Zenon, Marek Olesiuk 

††Olesiuk; †Rajmund Bak 1r, Anna 

Bryniak 2r; †Helena Kurlak 11r, 

Stanisław; †Władysław, Zbigniew  

z rodz. Tydów; †Teresa Piotr z rodz. 

Kowalczyków; †Eugenia, Tadeusz, 

Marian z rodz. Klimkiewiczów, Danuta 

Onyszko 

12:00 ZA PARAFIAN 

O Boże błogosławieństwo dla Pawła  

w 28 urodziny; O zdrowie  

i błogosławieństwo Boże dla Janiny 

Czubackiej w 80 urodziny; O Boże 

błogosławieństwo, zdrowie dla dziadków 

z rodz. Piskorskich i Głowala- zam. 

wnuki; O Boże błogosławieństwo dla 

Amelki Prażmowskiej w 3 urodziny, 

opiekę MB oraz dla Wojtka Mateusza  

i ich rodziców 

16:30 Różaniec 

17:00 †Edward r. i Sabina r. Romańczuk;  

Rozpłucie   

10:30 †Marian Kunach 8mc; †Jerzy Kruk 

11r; †Jerzy, Marian, Weronika 

††Meksułów, Stefania, Stanisław, Jerzy, 

Helena, Paweł ††Kruków; †Kazimierz, 

Leokadia, Władysław Brzyscy; †Feliks 

5r, Aniela, Ludwika, Stanisław, 

Aleksander z rodz. Staniaków, Marianna, 

Genowefa, Tadeusz, Marcin z rodz. 

Oleszczuków, Katarzyna, Franciszek  

z rodz. Majów 

Poniedziałek, 23 stycznia 

7:30 †Teresa Wagner 

8:00 Różaniec 

Wtorek, 24 stycznia  

16:30 Różaniec 

17:00 †Władysław MAREK 2mc 

Środa, 25 stycznia  

16:30 Różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

†Ryszard Grzegorczyk 2mc 

Czwartek, 26 stycznia  

16:30 Różaniec 

17:00 †Piotr Kowalczyk 3mc 

Piątek, 27 stycznia  

16:30 Różaniec  

17:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

 †Janusz Bloch – zam. wnuczka 

Sobota, 28 stycznia 

7:30 †Eugeniusz 20r i Honorata Trawińscy; 

††Trawińskich, Tokarskich, Kolbuszów 

16:30 Różaniec 

17:00 †Teodor Sawicki 

 

 

Niedziela, 29 stycznia  

9:00 †Józef Gajos 24r; †Zinowia, Józef, 

Mieczysław, Ryszard, Krystyna 

††Połetko, Kazimierz, Lucyna 4r 

††Koperczaków; †Leszek Trębicki 7mc; 

†Zofia Wodnicka 3mc; †Stanisław, 

Katarzyna, Władysław ††Hijek, Stefania 

Wojciechowska, Katarzyna i Aleksander 

Brzyscy; †Grażyna Petryszak 30dz; 

†Andrzej Szalast 30dz; †Ryszard 

Jędruszak 5r, Józefa, Jan, Feliksa 

††Włodarczyk; †Józef Podleśny 6r; 

†Ewa Kowalczyk 10r, Dariusz, 

Mirosław, Amanda, Stanisława, 

Bronisław, Janina ††Kowalczyk; 

†Danuta Kiejnich i Kazimierz, Józef 

Lipski; †Nina i Józef Romańczuk; †Jan 

Kociołko 2r; †Krystyna Karaś, Krystyna 

Węgorska; †Helena, Feliks, Jan 

††Grochowskich; 

12:00 Za parafian 

O Boże błogosławieństwo dla Krystyny  

i Henryka Miśkiewiczów w 40 rocz. 

ślubu; O Boże błogosławieństwo dla 

Dominiki w 16 ur i Mateusza w 20 

urodziny, O Boże błogosławieństwo dla 

Michała w 5 urodziny 

16:30 Różaniec 

17:00  

Rozpłucie   

10:30 †Emilia i Kazimierz Muzyka, 

Hipolit Muzyka; †Stanisław Wereski 7r; 

Poniedziałek, 30 stycznia 

16:30 Różaniec 

17:00 †Józefa i Władysław Mazurek 

Wtorek, 31 stycznia 

16:30 Różaniec 

17:00 

Środa,  1 lutego 

7:30 †Piotr Kowalczyk - gregorianka 

16:30 Różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

 †Marek Olesiuk 6mc 

Czwartek, 2 lutego I-szy czwartek miesiąca 

MB Gromnicznej 

9:00 †Teodor Sawicki; †Józef Grzegorczyk 5r; 

15:30 Wystawienie Najświętszego 

Sakramentu 

16:30 Różaniec 

17:00 W intencji Legionu Maryi 

Rozpłucie 

10:30 †Piotr Kowalczyk  - gregorianka 

Piątek, 3 lutego I-szy piątek miesiąca 

7:30 †Piotr Kowalczyk – greg. 

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

 †Józef Krępacki 3mc 

Sobota, 4 lutego 

8:00 Różaniec fatimski 

 Msza św. wynagradzająca za grzechy 

popełnione przeciw NMP 

17:00 †Piotr Kowalczyk  greg. 

 

 

Niedziela, 5 lutego  

9:00 ZA PARAFIAN 

 O Boże błogosławieństwo  

w 3 urodziny dla Natana 

Wodnickiego;  

O Boże błogosławieństwo dla Jana  

i Stanisławy Staniaków w 45 rocz. 

ślubu; O Boże błogosławieństwo dla 

Anny i Romana Golczuków w 45 

rocz. ślubu 

11:45 WYPOMINKI ROCZNE 

12:00 †Stanisław Duda 1r; †Helena  

i Stanisław Tyburek; †Zofia 6r, Jan 

††Kunachów; †Danuta Słowik 8r; 

†Eugenia 14r, Henryk i Ignacy 

††Biskupscy, Elżbieta Budzyńska 

17:00 †Piotr Kowalczyk greg. 

Rozpłucie   

10:30 O Boże błogosławieństwo dla 

Stanisławy Czapskiej w 75 urodziny 

 †Adela i Józef Pytka 

Poniedziałek, 6 lutego 

16:30 Różaniec 

17:00 †Piotr Kowalczyk greg. 

Wtorek, 7 lutego 

16:30 Różaniec 

17:00 †Piotr Kowalczyk greg. 

Środa, 8 lutego 

7:30 †Piotr Kowalczyk greg. 

16:30 Różaniec 

17:00 Nowenna do MB Nieustającej 

Pomocy 

Czwartek, 9 lutego 

7:30 †Piotr Kowalczyk greg. 

16:30 Różaniec 

17:00 

Piątek, 10 lutego  

16:30 Różaniec 

17:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

 †Piotr Kowalczyk greg. 

Sobota, 11 lutego  

7:30 †Piotr Kowalczyk greg. 

9:00 Za chorych 

16:30 Różaniec 

17:00 †Eugeniusz Białota 21r 

Niedziela, 12 LUTEGO  

9:00 †Alicja Piechota 3mc; †Józef, 

Stanisław, Janina, Tomasz, Zofia 

††Borysów, Józef, Kazimiera Musiej; 

†Lucjan Kacperek 2mc; †Janina  

i Lucjan Elert 17r; †Jarosław Paryż 

5r; †Marian Bakun 1r; †Witold  

i Wojciech Dziadkowski; †Czesław 

Zarczuk (ur); †Mateusz Prażmowski 

7r; †Paweł Szynela (ur), Marianna, 

Franciszek, Ryszard, Maria, Oliwier; 

12:00 ZA PARAFIAN 

O Boże błogosławieństwo dla Pauliny 

Szelepusty w 30 urodziny 

16:30 Różaniec 

17:00 †Piotr Kowalczyk greg. 

Rozpłucie   

10:30  

 

 


